	植物保护学院2010年实验及实习课程准备工作量统计表

	姓名
	　
	职称
	　

	1.承担实验课准备工作量情况

	序号
	课程名称
	实验学时数
	学生专业班级
	设计性实验学时数
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　

	2.承担实习课程准备工作量情况

	序号
	课程名称
	每班学生实习周数
	实习学生专业班级
	备注

	1
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　

	3.管理挂图情况

	　

	4.采集及制作标本情况

	　

	5.其他

	　

	注：本表内容包括承担本科生及研究生实验及实习课程的准备工作量。


